



柯桥至诸暨高速公路工程数智建设管理系统第 SZXT01 标段 评标结果公示

柯桥至诸暨高速公路工程数智建设管理系统第 SZXT01 标段已于 2022 年 08 月 02、03 日公开开标、评标，现将评标结果予以公示，公示期为 2022 年 08 月 04 日至 08 月 08 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复。

招标人未按期答复异议事项，或投标人或其他利害关系人对招标人的答复不满意的，或投标人或其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令 2004 年第 11 号）及九部委 2013 年第 23 号令《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》办理。

监督单位：绍兴市交通运输局

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

电话：0575-85338826

发包人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

联系电话：0575-85223919

评标结果

推荐中标人	单位名称	投标价(元)	项目负责人	综合得分
第1中标候选人	中路高科交通检测检验认证有限公司	7605000.00	闫昕	97.31

标段	该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目发包人)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容
第1标段	中路高科交通检测检验认证有限公司	湖北省路桥集团有限公司BIM技术服务项目	湖北省路桥集团有限公司	2018年3月完成合同价格490万元的高速公路信息化系统开发及应用服务项目(含BIM应用技术)	合同协议书、业主证明
	中路高科交通检测检验认证有限公司	温州瓯江北口大桥工程建筑信息模型(BIM)技术应用咨询及科研服务	温州瓯江口大桥有限公司	2017年2月完成合同价格1181.5337万元的高速公路信息化系统开发及应用服务项目(含BIM应用技术)	合同协议书、业主证明
	中路高科交通检测检验认证有限公司	京沪高速莱芜至临沂(鲁苏界)段改扩建工程BIM技术咨询及应用	齐鲁交通发展集团有限公司	2020年7月完成合同价格1010.88万元的高速公路信息化系统开发及应用服务项目(含BIM应用技术)	合同协议书、业主证明
	中路高科交通检测检验认证有限公司	黄茅海跨海通道项目基于BIM技术的大型跨海工程电子档案协同管理研究	黄茅海跨海通道管理中心	2022年5月完成合同价格846万元的高速公路工程建设项目竣工资料电子档案管理专项验收业绩	合同协议书、业主证明

否决投标情况

标段	单位	否决投标原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
第1标段	广州市微柏软件股份有限公司	项目业绩等条件未满足招标文件实质性响应要求:业绩1非高速公路,业绩2验收证明材料不符合招标文件资格	投标须知前附表10.1否决投标的情形资格评审要求	已询问核实
第1标段	福建华闽通达信息技术有限公司	资格审查文件中人员条件(林涛、王正锋)未提供职称证书,不满足招标文件实质性响应要求	投标须知前附表10.1否决投标的情形资格评审要求	已询问核实